
1 

 

UCHWAŁA NR  129 /2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie wyboru podmiotu będącego organizatorem emisji obligacji dla  

Powiatu Tureckiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z  art. 262 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) oraz na podstawie § 6 uchwały 

VII/50/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 18 września 2024 r. w sprawie emisji obligacji 

komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego Postępowaniu na wybór podmiotu, który zorganizuje nabycie 

lub nabędzie na rachunek własny obligacje emitowane przez Powiat Turecki w 2024 roku, dokonuje 

się wyboru oferty złożonej przez Dom Maklerski BDM S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej, ul. 

Stojałowskiego 27, 43-300 Bielsko-Biała. 

 

§ 2. Do zawarcia umowy oraz do dokonania wszelkich czynności związanych z emisją obligacji  

upoważnia się: 

Starostę Powiatu Tureckiego – Jana Smaka, 

Wicestarostę Powiatu Tureckiego – Władysława Karskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

 
 

Starosta 

/-/ 

Jan Smak 

 

Wicestarosta 

/-/ 

Władysław Karski 

 

Członek Zarządu 

/-/ 

Magdalena Wysocka 

 

Członek Zarządu 

___ 

Eugenia Paterkiewicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ 

Bohdan Radecki 

 

 



2 

 

 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr 129/2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

 

 

Wykonując postanowienia Uchwały Nr VII/50/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 18 

września 2024 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i 

wykupu, w dniu 27 listopada 2024 r. zamieszczono ogłoszenie o Postępowaniu na wybór 

podmiotu, który zorganizuje nabycie lub nabędzie na rachunek własny obligacje emitowane przez 

Powiat Turecki w 2024 roku. W dniu 9 grudnia 2024 r. Komisja powołana uchwałą Zarządu 

Powiatu Tureckiego Nr 118/2024 z dnia 28 listopada 2024 r. dokonała otwarcia ofert w ww. 

Postępowaniu. Po sprawdzeniu poprawności złożonych ofert i ich przeanalizowaniu sporządzono 

protokół. Najkorzystniejszą ofertę zgodnie ze Specyfikacją Warunków Postępowania złożył: Dom 

Maklerski BDM S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej, ul. Stojałowskiego 27, 43-300 Bielsko-Biała. 


